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SILENZIO
Polsterbetten | lits rembourrés | upholstered beds
Achten Sie auf FSC®-zertifizierte Produkte | soyez attentifs aux produits certifiés FSC® | look for FSC®-certified products



11.68 11.69

Bett | lit | bed
Silenzio 23

23 cm

5 cm

Breiten | largeurs | widths:
140, 160, 180, 200 cm
Längen | longueurs | lengths:
200, 210, 220 cm

Einlegetiefe | hauteur encastrable | insertion depth:
23 cm

Silenzio 28

28 cm

5 cm

Breiten | largeurs | widths:
140, 160, 180, 200 cm
Längen | longueurs | lengths:
200, 210, 220 cm

Einlegetiefe | hauteur encastrable | insertion depth:
28 cm

Ausführungen | exécutions | executions

Holz | bois | wood

71
Eiche bianco, geölt
Chêne bianco, huilé
Oak bianco, oiled

85
Nussbaum, geölt
Noyer, huilé
Walnut, oiled

Kopfteile | têtes de lit | headboards
Suno Obag*

148, 168, 188, 208

Dimension: 140, 160, 180, 200
157, 177, 197, 217

Dimension: 140, 160, 180, 200

Ripo Boga

149, 169, 189, 209

Dimension: 140, 160, 180, 200
153, 173, 193, 213

Dimension: 140, 160, 180, 200

*Lampen nicht montierbar | montage de lampes impossible | no possibility to assemble lamps

Weitere Kopfteile und Stoffauswahl/Farben siehe Register 1 | Autres têtes de lit et choix de tissus/couleurs pour coussins voir registre 1 | More headboards and 
choice of tissues/colours for cushions see index 1

Vola Vola

140, 160, 180, 200

Dimension: 140, 160, 180, 200
140, 160, 180, 200

Dimension: 140, 160, 180, 200

Duetto Duetto

147, 167, 187, 207

Dimension: 140, 160, 180, 200
147, 167, 187, 207

Dimension: 140, 160, 180, 200
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Kissen zu Kopfteilen | coussins pour têtes de lit | cushions for headboards
Arona + Duetto Lumo + Duetto

Stoffauswahl/Farben für Kissen siehe Register 1, Seiten 6 – 7 | choix de tissus/couleurs pour coussins voir registre 1, pages 6 – 7 | choice of tissues/colours for 
cushions see index 1, pages 6 – 7

Weitere Beimöbel siehe Register 2 | autres acces-
soires voir registre 2 | further accessories see index 2

43 cm

5 cm

48 cm

5 cm

28 cm

17,6 cm
20,0 cm
22,4 cm
24,8 cm

23 cm

12,6 cm
15,0 cm
17,4 cm
19,8 cm

Stoffauswahl siehe Seiten 11.16/17 | Choix de tissus voir pages 11.16/17 | Choice of tissues see pages 11.16/17

Bei allen Betten Silenzio 23/28 ist die Einlegetiefe in 4 verschiedenen Höhen standardmässig verstellbar.
Midtraver-move ist bei allen Betten Silenzio 23/28 ab der Breite 160 cm inklusive.

Tous les lits Silenzio 23/28 ont une profondeur d’insertion réglable de 4 hauteurs différentes en standard.
Midtraver-move est inclus avec tous les lits Silenzio 23/28 à partir de 160 cm de largeur.

All Silenzio 23/28 beds have an adjustable insertion depth of 4 different heights as standard.
Midtraver-move is included with all Silenzio 23/28 beds from 160 cm width.
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168148/ /188/208

86
38

98/108/128/148/168/188/208

90/100/120/140/160/180/200

10 207197/ /217/227

18
20

200190/ /210/220

15686/116/136/ /176

Dimension cm

Silenzio 23 + 28 Bett
Breiten 
Längen

lit
largeurs
longueurs

bed
widths
lengths

140, 160, 180, 200
200, 210, 220

Vola Kopfteil tête de lit headboard 140, 160, 180, 200

Noma Nachttisch table de nuit bedside table 48/43/39

Dimension cm

Duetto
Lumo

Kopfteil
Kissen

tête de lit
coussin

headboard
cushion

140, 160, 180, 200
140, 160, 180/200

Ripo Kopfteil tête de lit headboard 140, 160, 180, 200

Alle Polsterteile in Kitana grigio 602 | toutes les parties rembourrées en Kitana grigio 602 | all upholstery parts in Kitana grigio 602 

Alle Holzteile in Eiche bianco, geölt | Chêne bianco, huilé | Oak bianco, oiled

Lampen und weitere Beimöbel siehe Register 2 | lampes et autres accessoires voir registre 2 | lamps and further accessories see index 2

160140/ /180/200

8
5

4
3

140/160/180/200

151/171/191/211

2
3

2
0

210/220/2303

200/210/220

7 Silenzio Vola
ENG-039988

160140/ /180/200

8
5

4
3

140/160/180/200

151/171/191/211

2
3

2
0

210/220/2303

200/210/220

7 Silenzio Vola
ENG-039988
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Dimension cm

Silenzio 23 + 28 Bett
Breiten 
Längen

lit
largeurs
longueurs

bed
widths
lengths

140, 160, 180, 200
200, 210, 220

Suno Kopfteil tête de lit headboard 140, 160, 180, 200

Dimension cm

Sola
Topia

Bank
Kissen

banquette
coussin

bench
cushion

140/37/38
140/37/10

Primea � Nachttisch, massiv
Schublade Tip-on

table de nuit, massif
tiroir Tip-on

bedside table, solid
drawer Tip-on

50/40/59

Alle Polsterteile in Kabo calc 630 | toutes les parties rembourrées en Kabo calc 630 | all upholstery parts in Kabo calc 630

Alle Holzteile in Eiche bianco, geölt | Chêne bianco, huilé | Oak bianco, oiled

Lampen und weitere Beimöbel siehe Register 2 | lampes et autres accessoires voir registre 2 | lamps and further accessories see index 2
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9 Silenzio Suno
ENG-039990

148/168/188/208
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2
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210/220/2309

200/210/220

9 Silenzio Suno
ENG-039990

148/168/188/208
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Dimension cm

Silenzio 23 + 28 Bett
Breiten 
Längen

lit
largeurs
longueurs

bed
widths
lengths

140, 160, 180, 200
200, 210, 220

Obag Kopfteil tête de lit headboard 140, 160, 180, 200

Alle Polsterteile in Kabo calc 630 | toutes les parties rembourrées en Kabo calc 630 | all upholstery parts in Kabo calc 630

Alle Holzteile in Nussbaum, geölt | toutes les parties en bois en noyer, huilé | all wooden parts in walnut, oiled

Weitere Beimöbel siehe Register 2 | autres accessoires voir registre 2 | further accessories see index 2

Dimension cm

Aska Sekretär secrétaire bureau 120/60/85

Circo 44 Nachttisch/Hocker table de nuit/tabouret bedside table/stool ∅ 45/44

Trigo Nachttisch table de nuit bedside table 48/43/55
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140/160/180/200

151/171/191/211

2
3

2
0

210/220/230

200/210/220

11 Silenzio Obag
ENG-039993

177157/ /197/217
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200/210/220

11 Silenzio Obag
ENG-039993

177157/ /197/217
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Dimension cm

Silenzio 23 + 28 Bett
Breiten 
Längen

lit
largeurs
longueurs

bed
widths
lengths

140, 160, 180, 200
200, 210, 220

Duetto
Lumo

Kopfteil
Kissen

tête de lit
coussin

headboard
cushion

140, 160, 180, 200
140, 160, 180/200

Noma Nachttisch table de nuit bedside table 48/43/39

Dimension cm

Ripo Kopfteil tête de lit headboard 140, 160, 180, 200

Suno Kopfteil tête de lit headboard 140, 160, 180, 200

Alle Polsterteile in Kitana anthrazit 604 | toutes les parties rembourrées en Kitana anthrazit 604 | all upholstery parts in Kitana anthrazit 604

Alle Holzteile in Nussbaum, geölt | toutes les parties en bois en noyer, huilé | all wooden parts in walnut, oiled

Lampen und weitere Beimöbel siehe Register 2 | lampes et autres accessoires voir registre 2 | lamps and further accessories see index 2
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140/160/180/200

151/171/191/211
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0

210/220/230

200/210/220

13 Silenzio Duetto Lumo
ENG-039999

147/167/187/207

8
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140/160/180/200

151/171/191/211
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0

210/220/230

200/210/220

13 Silenzio Duetto Lumo
ENG-039999

147/167/187/207

8
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Alle Polsterteile in Shine stone 685 | toutes les parties rembourrées en Shine stone 685 | all upholstery parts in Shine stone 685

Alle Holzteile in Nussbaum, geölt | toutes les parties en bois en noyer, huilé | all wooden parts in walnut, oiled

Weitere Beimöbel siehe Register 2 | autres accessoires voir registre 2 | further accessories see index 2

Dimension cm

Silenzio 23 + 28 Bett
Breiten 
Längen

lit
largeurs
longueurs

bed
widths
lengths

140, 160, 180, 200
200, 210, 220

Vola Kopfteil tête de lit headboard 140, 160, 180, 200

Dimension cm

Primea � Nachttisch, massiv
Schublade Tip-on

table de nuit, massif
tiroir Tip-on

bedside table, solid
drawer Tip-on

50/40/59

Circo 44 Nachttisch/Hocker table de nuit/tabouret bedside table/stool ∅ 45/44

160140/ /180/200
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15 Silenzio Vola
ENG-040002
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15 Silenzio Vola
ENG-040002




